
お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お問い合わせ先

大阪本社     ： TEL 06-6263-5923

東日本支店 ： TEL 03-5543-2361

記

令和4年 6月吉日

株式会社オーシャンリンクス 

【輸出貨物】CFS CHARGE 改定のご案内

 さて、弊社取り扱いの輸出LCL貨物につきまして関係会社各位のご協力の下、⾧きに

わたり現行の料金の維持に努めて参りましたが、

昨今の港湾労働者の不足や燃油高騰による関連費用の値上げ、また、船社本船のス

ペース不足やスケジュールの乱れ等によるCFSオペレーションの逼迫により、現行料

金では今迄の安定したサービスの維持が困難な状況となって参りました。

荷主様におかれましても、運賃高騰の影響を受けご苦労をされておられることと案じ

ておりますが、今まで以上のサービスを展開して参りますので、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

以上

   改定対象 ： 【輸出】CFS CHARGE

   改定前料率： ￥3,980.-/RT

   改定後料率： ￥4,980.-/RT

   改定開始日： (輸出) 2022年8月1日


